



**Górnicy Spółdzielnia Mieszkaniowa**  
ul. Graniczna 1, 44-335 Jastrzębie Zdrój

---

Konto: PKO BP S.A. O/Jastrzębie Zdrój 61 1020 2472 0000 6902 0018 0927		
NIP 633-000-44-70	Centrala:	47-14-070
e-mail: sekretariat@gsmjastrzebie.pl	FAX:	47-12-211
www.gsmjastrzebie.pl		

---

Jastrzębie Zdrój 2010-02-26

## **KOMUNIKAT PRASOWY GSM**

Od piątku w bloku przy ulicy Opolskiej 14 trwa dezynsekcja. We wszystkich 44 mieszkaniach ekipa specjalistów rozpyła środek, który ma wytepić wszelkie insekty. Działania jakie podjął Zarząd, po wykonaniu eksmisji jednego z mieszkańców, zmierzają do poprawy standardu życia mieszkańców. O eksmisji dokonanej po 18 latach oczekiwania na realizację informowaliśmy nie tak dawno. Obecnie rozpoczynają się prace związane z przywróceniem stanu normalności. Jednym z podstawowych i obligatoryjnych działań jest dezynsekcja. W mieszkaniu zajmowanym przez lokatora przy ulicy Opolskiej zagnieździła się horda wszelkiego rodzaju karaluchów z którą należy zwalczyć środkami chemicznymi. W piątek i sobotę (26 i 27 lutego) specjaliści odwiedzą każde mieszkanie, tak aby dokonać dezynsekcji. W tym celu lokatorzy nie muszą opuszczać mieszkania, używamy najbezpieczniejszych środków owadobójczych. Środki chemiczne używane w tym przypadku wykorzystywane są w zleceniach realizowanych w przedszkolach i szpitalach. Także są bardzo bezpieczne - mówią przedstawiciele firmy Toxin wykonujący prace. Końcowym elementem tego etapu prac będzie zamgławianie mieszkania po lokatorze. Powstała mgła ma długi czas utrzymywania się, a co za tym idzie środek dezynsekcyjny dotrze do wszystkich zagrożonych miejsc. - mówią specjaliści.

Wszelkie prace związane z dezynsekcją zlecone przez Zarząd Górnicy Spółdzielni Mieszkaniowej są bezpieczne dla zdrowia i życia. Wykorzystane środki chemiczne działają jedynie na owady, zatem (jak zapewniają specjaliści) nie jest konieczne opuszczanie mieszkania na czas prac. Nie ma też konieczności wyprowadzania zwierząt (psów, kotów, kanarków, świnek morskich czy chomików).